
 
 

 

PORTARIA Nº 3832, de 28 de agosto de 2024. 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições Estatutárias e Regimentais,  

 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar as professoras Janesca Mansur Guedes, do 
câmpus de Erechim, e Daniela Pereira González, do câmpus de Santo Ângelo, 
para acompanharem as ações de implantação do Curso de Graduação em 
Terapia Ocupacional, a ser ofertado no câmpus de Frederico Westphalen, 
pela Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI, 
mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI. 

Art. 2º A Comissão Verificadora designada terá até o dia 09 de 
setembro de 2024 para analisar as informações fornecidas pelo Projeto de 
Criação e Implantação do Curso e apresentar relatório avaliativo. 

 
Art. 3º A presente portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

  


